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Päätös  

Päätin, että Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry:n kanssa allekirjoitetaan 
yhteistyösopimus Nuorten NYTin palveluista perusopetuksessa 
lukuvuosina 2026–2027, 2027–2028 ja 2028–2029. Sopimus ei synny tällä 
päätöksellä vaan vasta kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupunki ja Talous ja Nuoret TAT ry ovat marraskuussa 2022 
allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen TAT Yrityskylä -toiminnasta 
lukuvuosille 2023–2026. Sopimus päättyy 30.6.2026. Espoon kaupunki ja 
Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ovat neuvotelleet sopimuksen 
jatkamisesta seuraaville kolmelle lukuvuodelle ja se on voimassa 1.7.2026-
30.6.2029. Aiempaan sopimukseen on tehty joitakin tarkennuksia 
Yrityskylä-oppimiskokonaisuuden osalta sekä täsmennetty kaupungin 
oikeutta hyödyntää myös NYT:in palvelupolkua sekä saada opettajille 
koulutusta palveluiden käyttöön. 
 
TATin kehittämä suomalainen Yrityskylä-oppimiskokonaisuus on 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin pohjautuva peruskoulun 
kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisille suunnattu yhteiskunnan, työelämän, 
talouden ja yritteliäisyyden oppimispolku. NYT tuottaa Espoon kaupungin 
perusopetuksen käyttöön palvelupolun nuorten talous-, työelämä- ja 
yrittäjyystaitojen opettamiseen. Palvelupolku on opetusalan ammattilaisten 
tueksi rakennettu kokonaisuus, joka tarjoaa sisältöjä kaikille kouluasteille. 
Palvelupolun sisällöt ovat opetussuunnitelman mukaisia sekä pedagogian 
ammattilaisten kehittämiä ja niissä on huomioitu toiminnallisuutta 
esimerkiksi pelien, tehtävien, kurssien tai videosisältöjen avulla. 
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Perusopetuksen osalta palvelupolkuun kuuluu Yrityskylä-
oppimiskokonaisuus sekä Palvelupolun muut tuotteet. Yrityskylä Alakoulu 
ja Yläkoulu muodostavat toisiaan syventävän jatkumon. Yrityskylä tavoittaa 
vuosittain valtakunnallisesti yli 100 000 peruskoululaista.  
 
NYT toteuttaa Yrityskylä-toiminnan Espoossa ja kaupunki osallistuu NYTin 
toiminnan tukemiseen tarjoamalla tilat perusopetuksen Yrityskylä-
oppimiskokonaisuuden toteuttamiselle vastaamalla toimitilan vuokrasta ja 
ylläpitokustannuksista.  
 
Sopimus koskee sekä suomenkielistä että ruotsinkielistä perusopetusta. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2 luvun 11 §:n 16) -kohta. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Pesonen Tiina 
Saloranta-Eriksson Outi 
Plosila Riina 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
Nuorten yrittäjyys ja talous NYT  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


